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Alimentacién eléctrica
Capacidad

Distancia entre guias
Peso
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HORNO CONVECTOR ELECTRICO
PROGRAMABLE PARA PASTELARIA CON
HUMIDIFICADOR, 4X 600X400 MM

PS 464 HI-TECH

Ref: 1100.810.010
Magnus

Panel de control digital con 99 programas disponibles y grill.
2 Ventiladores.

Estructura exterior y camara en acero inox.

Junta de la puerta extraible para una facil y total limpieza.
Perfecto aislamiento térmico con puerta en vidrio doble.
Suministrado con 1 rejilla 600x400 mm.

720x680x600 mm
3.6 kW

230V 1N 50/60Hz
4x (600x400) mm
70 mm

42 kg
750x750x800 mm

48,5 kg
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