



**HORNO CONVECTOR ELÉCTRICO
PROGRAMABLE PARA PASTELARÍA CON
HUMIDIFICADOR, 4X 600X400 MM
PS 464 HI-TECH**

Ref: 1100.810.010

Magnus

Panel de control digital con 99 programas disponibles y grill.
2 Ventiladores.
Estructura exterior y cámara en acero inox.
Junta de la puerta extraíble para una fácil y total limpieza.
Perfecto aislamiento térmico con puerta en vidrio doble.
Suministrado con 1 rejilla 600x400 mm.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	720x680x600 mm
Potencia	3.6 kW
Alimentación eléctrica	230V 1N 50/60Hz
Capacidad	4x (600x400) mm
Distancia entre guías	70 mm
Peso	42 kg
Dimensiones del embalaje	750x750x800 mm
Peso bruto	48,5 kg